... MUNICIPIO DE TEAPA ..
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2022 al 31/10/2022

Estado reformado DOF 27-03-2018

000001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA -
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIERQOS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A L A SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo Actual

24,104,951.75

6,874,592.66
0.00

0.00
13,999,734.07
9,570.46
3,221,054.56
0.00

308,425,292.54

308,425,292.54

0.00

959.76

959.76
0.00
0.00

0.00
0.00

332,531,204.05

Periodo Actual

236,731,947.21
171,379,973.80
21,596,264.86
43,755,708.55

4,044,288.64

0.00

0.00
379,022.67
3,665,265.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,413,191.23
0.00
0.00
13,413,191.23

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Periodo Anterior

22,819,745.32

6,121,265.82
0.00

0.00
13,543,209.85
9,016.88
3,146,252.77
0.00

284,765,088.71

284,765,088.71

0.00

778.67

778.67
0.00
0.00

0.00
0.00

307,585,612.70

Periodo Anterior

215,485,105.09"

155,616,847.98
20,564,165.33
39,304,091.78

3,741,437.03

0.00

0.00
379,022.67
3,362,414.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,413,191.23

0.00
0.00
13,413,191.23

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Estedo reformado DOF 27-09-2018

... MUNICIPIO DE TEAPA 1.

ESTADO DE ACTIVIDADES 00 009 2

Del 01/01/2022 al 31/10/2022

OTRAS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 254,189,427.08 232,639,733.35
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 78,341,776.97 74,945,879.35
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor.”
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